
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS 

  Administración 
 

 

Listado provisional de admitidos y excluidos para la provisión en 
propiedad de tres plazas de Auxiliar Administrativo/a 

Listado provisional de admitidos y excluidos para la provisión en propiedad de 3 plazas de Auxiliar Administrativo/a 

 

El Concejal Delegado de Presidencia, Personal y Desarrollo Local del Ayuntamiento de Las Gabias (Granada) 
 
HACE SABER: De conformidad con la Base 5 de la convocatoria para la provisión en propiedad de tres plazas de 
Auxiliar Administrativo/a, vacantes en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Las Gabias, se publica 
la lista provisional de admitidos y excluidos aprobada por Decreto 2024/02672 de 22 de noviembre, de la Concejalía 
Delegada de Presidencia, Personal y Desarrollo Local, abriéndose el plazo de diez días hábiles para que los aspirantes 
excluidos (o no tenidos en cuenta ni en la relación de admitidos ni excluidos) puedan subsanar o completar su 
documentación, en su caso:  
 

DECRETO 2024/02672 
 
Resultando que, por acuerdo de la Junta de Gobierno Local, en su sesión ordinaria celebrada el día 09 de julio de 2024, 
se aprobaron las Bases para la provisión en propiedad de tres plazas de Auxiliar Administrativo/a, a jornada completa, 
vacantes en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Las Gabias, puestos de trabajo clasificados en la 
Escala de Administración General, Subescala auxiliar, encuadrados en el Subgrupo C2, correspondientes a las ofertas 
de empleo público aprobadas para los años 2023 y 2024, por acuerdos de la Junta de Gobierno Local,  de fecha 7 de 
noviembre de 2023, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada, número 217, de 15 de noviembre de 
2023 y de fecha 14 de mayo de 2024, publicado en el  Boletín Oficial de la Provincia de Granada, número 99, de fecha 
23 de mayo de 2024, por el procedimiento de oposición libre. (Expediente 2024 12 24000199). 
 
Resultando que ha finalizado el plazo de presentación de solicitudes y conforme a la Base Quinta de la Convocatoria 
es necesaria la aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos. 
 
Visto informe con propuesta de resolución que emite la Técnico de Administración General de fecha 20 de noviembre 
de 2024, relativo a la lista provisional de admitidos y excluidos y que se encuentra obrante en el expediente. 
 
Considerando el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985 de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, y vista la 
delegación de competencias efectuada en el Concejal de Presidencia, Personal y Desarrollo Local por Decreto 
2024/00262, de 5 de febrero, de la Alcaldía, 
 

RESUELVE 
 
PRIMERO. - Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos para la provisión en propiedad de tres plazas de 
Auxiliar Administrativo/a vacantes en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Las Gabias: 

ADMITIDOS 

NÚM APELLIDOS NOMBRE  DNI 

1 WU JIN JIEXIANG LUIS ***6700** 

2 YEVENES VIZARRO MARIA DEL CARMEN ***7349** 

3 ZAMFIR TIBERIU ***0137** 

4 ACAL GONZALEZ ALEJANDRO LUIS ***3894** 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
1

3
P

ág
in

a 
3

8
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

3
9

NÚMERO 2024057241

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

3
4

0
1

8
N

º 
2

3
4

 -
 m

ar
te

s 
0

3
 d

e 
di

ci
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

5 ADAME GOMEZ CRISTINA ISABEL ***5441** 

6 AGUACIL DUARTE  MARIA DOLORES ***7030** 

7 AGUDELO ESTRADA VALORIN ALEJANDRA ***4817** 

8 AGUILAR CANO MARIO ***7378** 

9 AGUILAR TORRES MARIA ARANZAZU ***4055** 

10 AGUILERA BERMUDEZ DANIEL ***2129** 

11 AGUILERA RODRIGUEZ ALBA MARIA ***2341** 

12 ALBA ARAGON LUIS MIGUEL ***8570** 

13 ALCAIDE CAMPOS  ANTONIO IGNACIO ***9201** 

14 ALCALDE FERNANDEZ MOISES ***7910** 

15 ALCON AMADOR ELISA MARIA ***9172** 

16 ALMAZAN PORRAS ELENA MARIA ***7332** 

17 ALVAREZ CUCHARERO ELISA ISABEL ***4171** 

18 AREVALO RODRIGUEZ MARIA SOL ***2129** 

19 AREVALO UTRERO MARIA DE LA CRUZ ***1597** 

20 ARJONA GARCIA ANTONIO MANUEL ***5125** 

21 AVILES HERRERA VERONICA ***6858** 

22 BAENA LOPEZ RAFAELA ***5496** 

23 BALLESTEROS AGUAYO MIGUEL ANGEL ***8611** 

24 BALLESTEROS MANIQUE VERONICA ***3452** 

25 BALLESTEROS ROMERO PAULA TERESA ***2592** 

26 BAUTISTA GALVEZ SERGIO ***7298** 

27 BAUTISTA OLID ALEJANDRO ***8683** 

28 BEDMAR MARTOS  SONIA ***2185** 

29 BEJAR UTRABO CARMEN PAULINA ***1654** 

30 BEJARANO CARDEÑA MARIA CARMEN ***9340** 

31 BELTRAN POLO PATRICIA ***6365** 

32 BELTRAN SUAREZ ANTONIO JAVIER ***8755** 

33 BENITEZ MORENO ESTEFANIA ***6817** 

34 BENITO MENENDEZ SARA ***4159** 

35 BERMUDEZ GALLARDO ALBERTO ***6408** 

36 BETANCOURT LEIVA ANGELICA ALEJANDRA ***4893** 

37 BLASCO SANCHEZ STELLA ***2912** 

38 BOLIVAR ROMERO TERESA ISABEL ***7323** 

39 BONILLA RODRIGUEZ PAULA ***3660** 

40 BUENO LOPEZ AGUSTIN ***1740** 

41 CABEZAS FERNANDEZ LORENA ***7376** 

42 CABRERA CABRERA MARTA ***3888** 

43 CABRERA SANCHEZ VICTORIA ***3103** 

44 CALERO GONZALEZ FRANCISCO IVAN ***9115** 

45 CALVO SOLANA ALBERTO ***3396** 

46 CAMPOS PEREZ OCTAVIO ***6876** 

47 CANTERO ROMAN ARANZA ***4774** 

48 CAÑADAS ARRIAGA MARIA JOSE ***5367** 

49 CAPEL MARTINEZ PURIFICACION ***3760** 

50 CAPELLI MUÑOZ MARIA DEL PILAR ***5365** 

51 CARA MOYA VANESA MARIA ***9475** 

52 CARMONA SALINAS MARIA LIDON ***1070** 

53 CARRANCO MARTIN ARANTXA MARIA ***7814** 

54 CARVAJAL PEREZ JESUS ***7650** 

55 CASTELLON MONTALVO LIDIA ***9296** 

56 CASTILLO GONZALEZ MARINA ***5277** 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
1

3
P

ág
in

a 
3

9
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

3
9

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

3
4

0
1

8
N

º 
2

3
4

 -
 m

ar
te

s 
0

3
 d

e 
di

ci
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

57 CASTRO ALVAREZ ANGEL ***8286** 

58 CASTRO ROJAS CELIA ***3995** 

59 CASTRO SANCHEZ JOSE MIGUEL ***2337** 

60 CAZORLA CARMONA FRANCISCO JAVIER ***0527** 

61 CENTENO ENCINAS YOLANDA ***2287** 

62 CERES OCAÑA ANA ***4196** 

63 CHARTE MORENO IVAN ***7420** 

64 CHICA ORTIZ LORENA ***9944** 

65 CISNEROS SOLA JUAN MANUEL ***8892** 

66 COBO MORILLAS ELISA ***3034** 

67 COLLADOS SUAREZ LORENA ***2178** 

68 CONDE RODRIGUEZ ELOISA MARIA ***4898** 

69 CONEJERO CHAVES PAULA PILAR ***9290** 

70 CONTRERAS CORTES JAVIER ***7799** 

71 CONTRERAS MENA SANDRA ***7858** 

72 CRESPO CARO MARIA ROSARIO ***8175** 

73 CRUZ ORTEGA EVA MARIA ***6529** 

74 CUADRADO CARRERAS MARIA ISABEL ***5184** 

75 CUBERO ARMENDARIZ JUAN ***7613** 

76 CUELLAR PELAEZ CRISTINA ***2868** 

77 DALMAU BORONAT MERCEDES ***8270** 

78 DE LA PAZ SALGUERO RIVAS ENCARNACION ***4328** 

79 DE LA ROSA LOPEZ VANESSA ***4250** 

80 DEL REAL MARTINEZ LINA MARIA ***8439** 

81 DELGADO SIERRA ANA MARIA ***5459** 

82 DI SARRO MEGIAS MERCEDES ***3964** 

83 DIAZ ARROYO JUANA ***4994** 

84 DIAZ GARCIA JOSE ANTONIO ***7976** 

85 DIAZ LOPEZ FRANCISCO DOMINGO ***7052** 

86 DIAZ PALACIOS SANDRA ***3107** 

87 DIAZ PEÑA  MARGARITA ***2066** 

88 DOMINGUEZ ROMERO ELENA ***5632** 

89 DONAIRE BAENA ASUNCION ***6444** 

90 DVORAKOVA SUSNOVA PAULA ***1137** 

91 ESCALONA BERGILLOS ADRIAN ***7160** 

92 ESCOBAR MELLADO JOSE ANTONIO ***3326** 

93 ESPADA LOPEZ GEMA ***6552** 

94 ESPIGARES PORCEL NOELIA ***2690** 

95 ESPINOLA CAZORLA JAVIER ***8964** 

96 ESPINOLA NAVARRO JESSICA ***4840** 

97 ESPINOSA LOZANO PRISCILA AZAHARA ***3582** 

98 ESTEVEZ SANCHEZ MARIA DESIRE ***2108** 

99 FAJARDO PASTOR LUZ MARINA ***1132** 

100 FAJARDO TORIL ALVARO ***2457** 

101 FELICES SANCHEZ JUAN ANGEL ***9498** 

102 FERNANDEZ DIAZ IRIS ***3884** 

103 FERNANDEZ MONTES ROCIO ***7679** 

104 FERNANDEZ MUÑOZ MARIA ***4464** 

105 FERNANDEZ SANCHEZ LORENA ***3618** 

106 FERRANDIZ VIÑOLO INMACULADA ***9346** 

107 FERREIRA BUJALDON MARIA DEL MAR ***2194** 

108 FRANCO PEREZ ALMUDENA ***7331** 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
1

3
P

ág
in

a 
4

0
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

3
9

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

3
4

0
1

8
N

º 
2

3
4

 -
 m

ar
te

s 
0

3
 d

e 
di

ci
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

109 FREIRE RODRIGUEZ ANGELA ***5937** 

110 GAITAN DIAZ MARCOS ***1936** 

111 GALIANO AGUAYO MERCEDES ***3874** 

112 GALINDO HERNANDEZ JESSICA ***4898** 

113 GAMEZ ARQUELLADAS MARIA VICTORIA ***7403** 

114 GAMEZ GARCIA MARIA JOSE ***3314** 

115 GARCIA BERBEL RAUL ***1907** 

116 GARCIA BURDALO IVAN ***1707** 

117 GARCIA CEPERO MANUEL ALEJANDRO ***6462** 

118 GARCIA DIAZ INMACULADA ENCARNACION ***5476** 

119 GARCIA ESPINOLA MARIA ELENA ***7332** 

120 GARCIA GARCIA MONICA ***3769** 

121 GARCIA GARCIA MARIA JOSE ***1945** 

122 GARCIA GARCIA ESTEFANIA ***3123** 

123 GARCIA GOMEZ MARIA DEL CARMEN ***2977** 

124 GARCIA JIMENEZ ANA BELEN ***8558** 

125 GARCIA LOPEZ FRANCISCO JAVIER ***6589** 

126 GARCIA MARTIN FRANCISCO JAVIER ***2909** 

127 GARCIA MARTIN ANGEL JAVIER ***6576** 

128 GARCIA MAZUELAS PATRICIA ELISABET ***5313** 

129 GARCIA MILLAN ANA ***8274** 

130 GARCIA PEREZ MARIA ***2263** 

131 GARCIA QUESADA LAURA ***5210** 

132 GARCIA RELAÑO NOEMI ***9723** 

133 GARCIA REYES ALEJANDRO ***3886** 

134 GARCIA RODRIGUEZ VANESA ***2430** 

135 GARCIA RUIZ GEMA ***9062** 

136 GARDUÑO GALLEGOS IRAIS ***4582** 

137 GARRIDO FERNANDEZ MARIA DEL ROCIO ***4419** 

138 GARRIDO GALISTEO FRANCISCO ***5313** 

139 GARRIDO LOPEZ NOELIA ***6796** 

140 GOMEZ BOLIVAR MIGUEL ANGEL ***5073** 

141 GOMEZ CORTES MARIA ISABEL ***9081** 

142 GOMEZ ESCAVIAS DE CARVAJAL ROSEL ***2000** 

143 GOMEZ LOPEZ LAURA ***8142** 

144 GOMEZ MATEO SANDRA LEONOR ***4959** 

145 GOMEZ MERINO  JOSE MARIA ***4536** 

146 GOMEZ MUÑOZ ENRIQUE ***9581** 

147 GOMEZ OJEDA MARIO ***3444** 

148 GONZALEZ CANO HECTOR ***6973** 

149 GONZALEZ GARCIA MIRIAM ***2273** 

150 GONZALEZ GARCIA LORENA ***1956** 

151 GONZALEZ GONZALEZ JUAN RAMON ***3088** 

152 GONZALEZ PEREZ ELENA ***9727** 

153 GONZALEZ VICEIRA NIEVES MARIA ***7052** 

154 GONZALEZ ZUÑIGA EVA MARIA ***2678** 

155 GOVANTES POLA SARA ***9674** 

156 GUERRA FERNANDEZ TAMARA ***3458** 

157 GUERRERO BARRANCO MARIA JOSE ***1869** 

158 GUERRERO DIAZ LORENA ***5546** 

159 GUERRERO FERNANDEZ GRACIA MARIA ***1916** 

160 GUERRERO LOPEZ HUMBERTO ***5295** 

P
ág

in
a 

4
 d

e 
1

3
P

ág
in

a 
4

1
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

3
9

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

3
4

0
1

8
N

º 
2

3
4

 -
 m

ar
te

s 
0

3
 d

e 
di

ci
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

161 GUERRERO ROMERO ROCIO ***7232** 

162 GUILLEN LEON JULIO ALBERTO ***0576** 

163 GUILLEN PEREZ MARIA JOSE ***0598** 

164 GUTIERREZ ARTACHO SANDRA ***6633** 

165 GUTIERREZ LOPEZ GLORIA ***7596** 

166 GUTIERREZ PASTOR DIANA MARIA ***5227** 

167 GUZMAN MENJIBAR FRANCISCO ***7229** 

168 HARO BARBERO MARIA ***8680** 

169 HEREDIA MARTIN RUBEN ***6550** 

170 HERNANDEZ LIROLA JOSE ANTONIO ***1833** 

171 HERNANDEZ MOLINERO MIGUEL PABLO ***7431** 

172 HERNANDEZ OLMO MARIA ***4818** 

173 HERNANDEZ VILCHEZ CRISTINA ***6225** 

174 HERRERA AGUILAR MARIA NIEVES ***8450** 

175 HERRERA ALGAR ALVARO ***6721** 

176 HERRERA RODRIGUEZ MIGUEL ENRIQUE ***5316** 

177 HITA FERNANDEZ VIRGINIA ***9045** 

178 IAÑEZ CHEMISANA PABLO RAMON ***7065** 

179 IBAÑEZ BAUTISTA BELEN ***5500** 

180 IGLESIAS CABRERA BIBIANA ***8686** 

181 IGLESIAS GALAN JULIO ***1499** 

182 ISLA RODRIGUEZ CONTRERAS VICTORIA ***3927** 

183 JIMENEZ ESCOT OLGA ***8979** 

184 JIMENEZ GONZALEZ ICIAR ***2055** 

185 JIMENEZ GUERRERO DESIREE ***3357** 

186 JIMENEZ MORENO INMACULADA ***1587** 

187 JIMENEZ MOYANO MARIA DEL CARMEN ***7353** 

188 JIMENEZ PALOMAR JESUS ***9490** 

189 JIMENEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE ***3475** 

190 JIMENEZ RODRIGUEZ JOSE MANUEL ***6489** 

191 JIMENEZ ROLDAN EMILIA ***9661** 

192 JIMENEZ VALARES JUAN ***5574** 

193 JORDAN PUJOL NOEMI ***5179** 

194 LABELLA AROCA MARIA DE LAS MERCEDES ***9676** 

195 LACZKY LA ROSA MARYCRUZ ETELKA ***1471** 

196 LAFUENTE HERRERA MANUEL ***8505** 

197 LARIOS PALOMO IRENE ***5275** 

198 LASALA MARTOS MANUEL ***2563** 

199 LEAL ALES  MARIA DE LOS ANGELES  ***1438** 

200 LEAL GUTIERREZ ROCIO ***0088** 

201 LEGIDE CASTRO SERGIO ***4895** 

202 LEMOS GONZALEZ GEMA ***6733** 

203 LEON CARRION ALBA MARIA ***3616** 

204 LEON MARTIN BEGOÑA ***1035** 

205 LINARES SANCHEZ MARIA ANGUSTIAS ***5642** 

206 LIZAIN NIETO MARIA CRISTINA ***2919** 

207 LIZANA DIAZ MARIA ROSA ***1302** 

208 LOPEZ ALBARRACIN  MARIO ***8719** 

209 LOPEZ ARIZA IVAN ***7931** 

210 LOPEZ BRAOS DOLORES ***3882** 

211 LOPEZ CAMPOS  DAMIAN ***3762** 

212 LOPEZ CUENCA JOSE ALEJANDRO ***1383** 

P
ág

in
a 

5
 d

e 
1

3
P

ág
in

a 
4

2
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

3
9

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

3
4

0
1

8
N

º 
2

3
4

 -
 m

ar
te

s 
0

3
 d

e 
di

ci
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

213 LOPEZ DE HIERRO SANCHEZ ISABEL ***1875** 

214 LOPEZ FERNANDEZ MANUEL ***3951** 

215 LOPEZ FERNANDEZ MARIA BELEN ***2811** 

216 LOPEZ FERNANDEZ ANTONIO MIGUEL ***1152** 

217 LOPEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN ***5632** 

218 LOPEZ FONSECA MARIA DE LAS MERCEDES ***1765** 

219 LOPEZ HIGUERAS ELENA ***4806** 

220 LOPEZ HUESO RAFAEL ***9394** 

221 LOPEZ JIMENEZ MARIA JOSE ***7738** 

222 LOPEZ LOPEZ BEATRIZ ***8304** 

223 LOPEZ MARTINEZ NURIA ***4408** 

224 LOPEZ MATEOS  IRENE ***4245** 

225 LOPEZ MORALES CRISTINA ***4492** 

226 LOPEZ RODRIGUEZ  NURIA ***7142** 

227 LOPEZ ROJAS CAROLINA INMACULADA ***9681** 

228 LOPEZ SANTIAGO ZORAHAIDA ***3593** 

229 LOPEZ TORRES CAROLINA ***6883** 

230 LORENTE MAÑAS CONSTANTINO ***2819** 

231 LORENZO PAEZ VERONICA ***9486** 

232 LUCAS LUQUE ANA ***5681** 

233 LUCENA GOMEZ YOLANDA ***7865** 

234 LUJAN BERTOS PAULA DOLORES ***4766** 

235 MACHADO GUTIERREZ ANA BELEN ***9790** 

236 MACIAS DEL OLMO GUILLERMO ***4050** 

237 MALDONADO BALLESTEROS JOSE MANUEL ***8465** 

238 MARISCAL ARCAS IGNACIO ***9641** 

239 MARTIN CALIZ MARGARITA ***9089** 

240 MARTIN DOMINGUEZ ALVARO ***6616** 

241 MARTIN GARCIA MONTSERRAT ***3918** 

242 MARTIN GONZALEZ TAMARA ***7055** 

243 MARTIN LOPEZ MERITXELL ***9708** 

244 MARTIN MORENO MARIA FELISA ***6136** 

245 MARTIN MORENO JOSE LUIS ***6136** 

246 MARTIN ORTEGA NURIA ***7842** 

247 MARTIN PADILLA JESICA ***3738** 

248 MARTIN PALOP GABRIEL EDUARDO ***8661** 

249 MARTIN QUIRANTES ALBERTO ***2342** 

250 MARTIN RUBIO ANTONIO PASCUAL ***4493** 

251 MARTIN SALDAÑA CARMEN ***7007** 

252 MARTIN VICEIRA ALEJANDRO ***2186** 

253 MARTIN VILCHEZ SARA ***5609** 

254 MARTIN VILCHEZ CECILIA ***7750** 

255 MARTINEZ BARRANCO MARIA ASCENSION ***4400** 

256 MARTINEZ CACERES DANIEL ***3112** 

257 MARTINEZ ESCRIBANO ELIA MARIA ***6002** 

258 MARTINEZ ETULAIN JOSEFINA ***3765** 

259 MARTINEZ GALLARDO RAQUEL ***6606** 

260 MARTINEZ GARCIA  JONATHAN ***6193** 

261 MARTINEZ NAVARRO MARIA ANGUSTIAS ***3812** 

262 MARTINEZ SEGOVIA JOSE ANTONIO ***9495** 

263 MARTINEZ VIDAL MERCEDES ***2388** 

264 MARTINEZ-CABEZA JIMENEZ JULIA ***9071** 

P
ág

in
a 

6
 d

e 
1

3
P

ág
in

a 
4

3
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

3
9

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

3
4

0
1

8
N

º 
2

3
4

 -
 m

ar
te

s 
0

3
 d

e 
di

ci
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

265 MARTOS RODRIGUEZ DOLORES ***9206** 

266 MATAIX SERRANO  PABLO ***4838** 

267 MATEOS RODRIGUEZ  MARIA ISABEL ***3129** 

268 MEDIAVILLA DIAZ OLGA ***8609** 

269 MEDINA SAEZ MARIA ASUNCION ***6329** 

270 MEDINA SIERRA AFRICA ***6950** 

271 MEDINA UCEDA ROCIO ***5733** 

272 MELGAR SANTIAGO SONIA MARIA ***8783** 

273 MENDEZ LOZANO ANA BELEN ***1131** 

274 MINGORANCE RUIZ RAQUEL ***3999** 

275 MOLINA MARTIN MARIA NIEVES ***5190** 

276 MOLINA MOLINA MARIA YOANA ***5464** 

277 MOLINA SANCHEZ MELODY ***2531** 

278 MOLINA SOLANA OLGA ***6575** 

279 MOLINERO EXTREMERA MARIA ISABEL ***5705** 

280 MOLLINEDO JIMENEZ INES CRUZ ***8019** 

281 MONDARAY LAGUNA JAVIER ***4841** 

282 MONTES ALCALDE MARIA VICTORIA ***3290** 

283 MONTES LOPEZ CLAUDIA ***3491** 

284 MONTORO FERNANDEZ JOSE MARIA ***8027** 

285 MORALES RAMIREZ  YULIANELA ***6808** 

286 MORALES RUIZ MARIA DEL MAR ***6153** 

287 MORENO ARREDONDO FRANCISCO RAUL ***1679** 

288 MORENO CAPILLA RAFAEL ***0737** 

289 MORENO GARCIA MONTSERRAT ***9239** 

290 MORENO MOLINA ARMANDO ***8606** 

291 MORENO SIERRA LUCIA ***1944** 

292 MORENO SORIA BEATRIZ ***6812** 

293 MORENTE ARRAEZ  RUT ***7523** 

294 MORILLAS BALDOMERO EVA MARIA ***1966** 

295 MOYA VERANO ANDREA ***2475** 

296 MUÑOZ CORRAL JOSE IGNACIO ***5595** 

297 MUÑOZ GARCIA MARIA ***2165** 

298 MUÑOZ LOPEZ ANTONIO ENRIQUE ***6421** 

299 MUÑOZ MORENILLA ANA MARIA ***7491** 

300 MUÑOZ ORTIGOSA JOSE MIGUEL ***6834** 

301 NARANJO ZAMUDIO MANUEL ***3062** 

302 NAVARRETE PUEYO LORETO ***5913** 

303 NAVARRO VEGA MARIA JOSE ***6315** 

304 NAVAS BARRANCO CRISTINA ***4572** 

305 NIEVAS HUERTAS SONIA   ***2897** 

306 NORIEGA ACOSTA SARA ***1017** 

307 OLGOSO CASTILLO MARIA DOLORES ***6960** 

308 OLGOSO CASTILLO ANTONIA ***4192** 

309 ORANTES RODRIGUEZ JAVIER ***7016** 

310 ORIA JIMENEZ ISAAC ***8945** 

311 ORTEGA BALLESTEROS BIBIANA ***9591** 

312 ORTEGA BECERRA MARIA TERESA ***3120** 

313 ORTEGA JIMENEZ  SANDRA MARIA ***8638** 

314 ORTEGA LOPEZ RAQUEL ***5890** 

315 ORTEGA LOZANO ESTELA DEL CARMEN ***3885** 

316 ORTEGA MORERA SERGIO ***9807** 

P
ág

in
a 

7
 d

e 
1

3
P

ág
in

a 
4

4
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

3
9

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

3
4

0
1

8
N

º 
2

3
4

 -
 m

ar
te

s 
0

3
 d

e 
di

ci
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

317 ORTIGOSA CASTRO  MARIA BELEN ***7984** 

318 ORTIZ CARRILLO PEDRO JESUS ***2267** 

319 ORTIZ MARTINEZ ANA ISABEL ***2562** 

320 ORTIZ RUIZ MARIA ***6412** 

321 PADIAL GARCIA ADRIAN ***6779** 

322 PALACIOS EXPOSITO JOSEFA ***0227** 

323 PALANCO MAESTRA ALEJANDRO JOSE ***3998** 

324 PALMA CASTILLO JOSE LUIS ***5917** 

325 PALOMINO FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN ***6472** 

326 PANIAGUA BLAZQUEZ FRANCISCA ***0829** 

327 PAREDES TORICES ROCIO ***7551** 

328 PAREJO RODRIGUEZ MARIA JOSE ***8491** 

329 PAVES GARCIA-DONAS JESUS ***4124** 

330 PEINADO RUIZ MARIA DOLORES ***9993** 

331 PEÑAS JIMENEZ JUAN DE DIOS ***3285** 

332 PEREIRA PADILLA GALA PATRICIA ***2149** 

333 PEREZ AVILA JESUS ***5548** 

334 PEREZ BAENA SONIA ***8778** 

335 PEREZ CASTRO JUAN CARLOS ***1869** 

336 PEREZ DELGADO NANCY JEANNETH ***6916** 

337 PEREZ FERNANDEZ NOELIA ***7837** 

338 PEREZ GALLEGO EDUARDO ***5146** 

339 PEREZ GARRIDO VERONICA ***8857** 

340 PEREZ GARRIDO SUSANA ***4915** 

341 PEREZ HERRERA ROSA MARIA ***4231** 

342 PEREZ HUERTAS  CAROLINA ***4261** 

343 PEREZ JIMENEZ MARIA JOSE ***2689** 

344 PEREZ MONTES ANABEL ***4955** 

345 PEREZ MORALES MARIA JOSE ***2968** 

346 PEREZ PEREZ ANTONIA ***7422** 

347 PEREZ SACALUGA ROCIO ***4115** 

348 PEREZ SERRANO  AURORA ***6811** 

349 PIPO AVILA MIRIAM ***6841** 

350 PORTILLO MONTERO CELIA ***0025** 

351 PRIETO ROMAN JOSE ANTONIO ***6896** 

352 PUERTA RODRIGUEZ LETICIA ***5115** 

353 QUIJANO GUTIERREZ YOLANDA ***3070** 

354 QUILES PADILLA MARIA JOSE ***3267** 

355 QUIRANTES CALVO OSCAR ***6368** 

356 QUIRANTES GUALDA QUIRANTES GUALDA ***4370** 

357 QUIROS GARCIA NURIA ***4872** 

358 RABADAN RIVAS ISABEL ***8221** 

359 RAMIREZ ARCAS PABLO RAFAEL ***2738** 

360 RAMIREZ CABRERA ISABEL ***0215** 

361 RAMIREZ GARZON VIRGINIA ***3379** 

362 RASCON ARANDA MARIA JOSEFA ***1658** 

363 RECHE RESINA CRISTINA ***6383** 

364 REINA GIL GEMMA ***1786** 

365 REJANO CAÑAS CRISTINA ***1443** 

366 REQUENA LOPEZ MARIA DEL CARMEN  ***5121** 

367 REYES ROLDAN JOSE JAVIER ***7003** 

368 RIEGO LOPEZ MIGUEL ANGEL ***5440** 

P
ág

in
a 

8
 d

e 
1

3
P

ág
in

a 
4

5
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

3
9

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

3
4

0
1

8
N

º 
2

3
4

 -
 m

ar
te

s 
0

3
 d

e 
di

ci
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

369 RIOS ARANDA JUAN ***8398** 

370 RIOS CAMPOS JUAN RAMON ***5389** 

371 RIVAS CHAMIZO YOLANDA ***7793** 

372 RIVERA MACIAS MARIA ***6621** 

373 RODRIGUEZ CARBAJO INMACULADA ***1245** 

374 RODRIGUEZ CASTRO LOURDES ***2235** 

375 RODRIGUEZ GARRIDO RAQUEL ***8605** 

376 RODRIGUEZ LOPEZ ROSA ANA ***4264** 

377 RODRIGUEZ MOYANO MARIA DOLORES ***8919** 

378 RODRIGUEZ QUESADA JAVIER ***8978** 

379 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARINA JOSEFA ***6683** 

380 RODRIGUEZ SANCHEZ ANA ***7665** 

381 RODRIGUEZ SANCHEZ ENCARNACION ***4918** 

382 RODRIGUEZ TORRES EDUARDO ***4844** 

383 ROLDAN CORONEL JOSE ANTONIO ***4564** 

384 ROLDAN GALISTEO MARIA JOSE ***2458** 

385 ROMERA FERNANDEZ ROSA MARIA ***4238** 

386 ROMERO BUSTOS CAROLINA MARIA ***1193** 

387 ROMERO CASTILLO TAMARA MARIA ***5161** 

388 ROMERO GAMARRA LIBERTAD ***7195** 

389 ROMERO GARCIA JESUS ALBERTO ***9083** 

390 ROMERO PERALTA ANDRES ***4824** 

391 ROMERO REYES CARLOS TOMAS ***5781** 

392 ROMO ARAN ROSA MARIA ***2772** 

393 RUBIO RUBIO MARIA ROSARIO ***1094** 

394 RUIZ BRUNO MARIA ARACELI ***8276** 

395 RUIZ CANTERO LOURDES ***3927** 

396 RUIZ EGEA ANA ISABEL ***7652** 

397 RUIZ GRANADOS CAROLINA ***8513** 

398 RUIZ GUERRERO ADRIANO ***4487** 

399 RUIZ LOPEZ MARIA ELEUTERIA ***4964** 

400 RUIZ LOPEZ IVAN ***2720** 

401 RUIZ MARTINEZ MARIA CARMEN ***3999** 

402 RUIZ POLO CATHERINE ***8228** 

403 SALAMANCA ZAFRA MARIA DEL ROSARIO ***6093** 

404 SALAZAR PEREZ ALBA ***8888** 

405 SALCEDO AIZCORBES ARTURO RAMON ***9011** 

406 SALDAÑA LOPEZ ALEJANDRO ***7866** 

407 SALOBREÑA MOLERO ANA LUISA ***2842** 

408 SAN SEGUNDO VIDAL CARLOS ***4156** 

409 SANCHEZ ARAGON MARIA DEL CARMEN ***6129** 

410 SANCHEZ CAMENFORTE SANDRA ***1796** 

411 SANCHEZ CASTILLO LUCIA ***4586** 

412 SANCHEZ COBO BEATRIZ SOFIA ***7116** 

413 SANCHEZ GALLARDO ANGELES ***4404** 

414 SANCHEZ IBAÑEZ BEATRIZ ***6355** 

415 SANCHEZ JIMENEZ MANUEL ***9600** 

416 SANCHEZ LOPEZ  CARMEN   ***5797** 

417 SANCHEZ MARTINEZ ANTONIA ***8583** 

418 SANCHEZ MESA CELIA MARIA ***5756** 

419 SANCHEZ MONTERO LORENA ***4009** 

420 SANCHEZ MONTILLA PABLO ABRAHAM ***2654** 

P
ág

in
a 

9
 d

e 
1

3
P

ág
in

a 
4

6
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

3
9

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

3
4

0
1

8
N

º 
2

3
4

 -
 m

ar
te

s 
0

3
 d

e 
di

ci
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

421 SANCHEZ PEREZ LINA ROSA ***7774** 

422 SANCHEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO ***4409** 

423 SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA TERESA ***9011** 

424 SANCHEZ RODRIGUEZ FRANCISCO ***2044** 

425 SANCHEZ ROMERO MARIA LUZ ***8343** 

426 SANCHEZ RUIZ MARIA ***0125** 

427 SANTAELLA ARIZA MARIA GUADALUPE ***4439** 

428 SANTAELLA LEGAZA ANA NOEMI ***4294** 

429 SANTIAGO VILLANUEVA MARINA ***7648** 

430 SANTOS GARCIA ISAAC ***6219** 

431 SANTOS GARCIA MARIA ROSARIO ***5569** 

432 SCOPET CUT MARIA ***0963** 

433 SERRANO BROCAL MANUEL DAVID ***9133** 

434 SERRANO ROMERO ANTONIO ***7964** 

435 SERRANO RUIZ LENIN ***5098** 

436 SOLDADO LEYVA VERONICA ***2919** 

437 SORLOZANO DELGADO MARIA ***9285** 

438 SOTO POYATOS MERCEDES ***8531** 

439 TABASCO ANGUITA BEATRIZ ***7062** 

440 TERUEL LOPEZ ALODIA ***6935** 

441 TOLEDO FERNANDEZ  LORENA ***2052** 

442 TORO CARMONA VIRGINIA ***4669** 

443 TORRALVO DE LA FUENTE LIDIA ***6650** 

444 TORREGROSA ROLDAN  MARIA JOSE ***3696** 

445 TORRES CUESTA  FRANCISCO MANUEL ***2004** 

446 TORRES ESTEVEZ  MARIA TRINIDAD ***8520** 

447 TORRES LOPEZ AARON ***9237** 

448 TORRES MEDINA MARIA ***3332** 

449 TORRES MOYANO MARIA DEL CARMEN ***5276** 

450 TORRES RODRIGUEZ MARIA ANGELES ***5362** 

451 UCEDA VAQUERO ANABEL ***6429** 

452 URBANO RODRIGUEZ LUCIA ***5301** 

453 URBANO SAOUD ZUMAIYA ***3966** 

454 VALLE SANCHEZ MARIA ROSA ***3885** 

455 VALLE SORIANO ANA CARLOTA ***5268** 

456 VARGAS SANCHEZ VANESSA ***9116** 

457 VARGAS TEJEDA LORENA ***4610** 

458 VAZQUEZ ORTIZ ANA ***4122** 

459 VEGA MANCILLA MOISES ***2096** 

460 VELASCO CHAVES MARIA ***4896** 

461 VELASCO ESCOBAR JUAN MIGUEL ***5044** 

462 VELASCO GONZALEZ JESUS ***5900** 

463 VELIZ PEREZ MARISOL ***2793** 

464 VENTANILLA SANCHEZ ANA BELEN ***9502** 

465 VEREDAS ESPEJO SONIA ***5471** 

466 VICEIRA MOLINERO MARTA ***7927** 

467 VICEIRA POLO MYRIAN ***7274** 

468 VICENTE GUTIERREZ ARMANDO ***7178** 

469 VICO MORAL IRISH ***8645** 

470 VILCHEZ HERNANDEZ MARIA LUISA ***5861** 

 

 

 

P
ág

in
a 

1
0

 d
e 

1
3

P
ág

in
a 

4
7

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
3

9
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
4

-2
3

4
0

1
8

N
º 

2
3

4
 -

 m
ar

te
s 

0
3

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

EXCLUIDOS 

 

NÚM APELLIDOS NOMBRE  DNI 
CÓDIGO 
CAUSA 

EXCLUSIÓN 

1 ACOSTA GARCIA ELENA ***5400**  2 

2 AGUILAR FERNANDEZ MARIA ***2214**  2 

3 AGUILERA MARTINEZ ANTONIO JOSE ***5406**  1 

4 AL KATHIB MARTINEZ RAUL ***7023**  2 

5 ALVAREZ DE CIENFUEGOS ROMERA ALBERTO ***6244**  1 

6 ALVEAR LOPEZ PEREA MARIA DEL PINO ***4106**  1 

7 ANCHUNDIA MUÑOZ ZOILA MARIA ***6262**  2 

8 ARRANZ GARCIA MARIA LUISA ***7479**  2 

9 
BALLESTEROS 
LARROTCHA FATIMA ***1947** 

2 

10 BALMORI SANCHEZ EDUARDO ***6515** 2 

11 BAREA MOLINA MARIA ISABEL ***9397** 2 

12 CALVO ROMAN RUBEN ***9239**  2  

13 CAMIÑA SAEZ RODE ***0638**  1  

14 CAMPOS GONZALEZ MARIA ESTHER ***0836** 2 

15 CARRASCOSA MORENO MARINA ***4357**  2  

16 CASTELLON MOLINA EVA MARIA ***5021**  1,2  

17 COLOMBANO SOSA MICAELA SABRINA ***0254**  2  

18 
DEL VALLE MONTES 
BAILON MARIA ***9194** 

 1  

19 DIAZ MERINO MARINA ***9812** 1 

20 DIEGUEZ BARRIENTOS MARTA ***8455** 2 

21 ESGUEVA ARRANZ RAUL ***2567** 2 

22 ESTEVEZ BAZAN ELISA MARIA ***8817** 2 

23 GALINDO SANTILLANA ANTONIA ***6614** 1 

24 GAMEZ LARA FATIMA MARIA ***7125** 2 

25 GARCIA BUENDIA MARIA ELENA ***2373** 2 

26 GARCIA FERNANDEZ MARIA JOSE ***4086** 2 

27 GARCIA JIMENEZ VANESA TAIDE ***6922** 2 

28 GARCIA MORENO JOSE ANTONIO ***7813** 2 

29 GARZON HEREDIA MARIA DEL MAR ***5637** 3 

30 GONZALEZ GARRIDO ELISABET ***2844** 2 

31 GONZALEZ QUINTERO CLARA ESTHER ***0366** 2 

32 GUTIERREZ MUÑOZ  ALMUDENA ***8035** 2 

33 HEREDIA BOLIVAR SANDRA ***7180** 2 

34 HERNANDEZ VILCHEZ ALBA ***2843** 2 

35 HERRERA LOPEZ HILDA MARIA ***9207** 2 

36 HIDALGO PUESTAS ANA BLANCA ***2192** 2 

37 JIMENEZ JIMENEZ SILVIA ***5721** 2 

38 JIMENEZ LOPEZ CAROLINA ***9042** 2 

39 JIMENEZ SERRANO ANDRES ***6461** 2 

40 LACHICA GONZALEZ MARIA DOLORES ***4548** 2 

41 LIÑAN BOLIVAR  JOSE MARIA ***4587** 2 

42 LOPEZ GALVEZ MANUEL ***5682** 2 

43 LOPEZ GARRIDO MARIA OLAILLA ***4082** 1 

44 LOPEZ GOMEZ MARIA JOSE ***6696** 2 

45 LOPEZ JIMENEZ MARIA JOSE ***5291** 2 

46 LOPEZ MOLINA JAVIER ***5649** 2 

P
ág

in
a 

1
1

 d
e 

1
3

P
ág

in
a 

4
8

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
3

9
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
4

-2
3

4
0

1
8

N
º 

2
3

4
 -

 m
ar

te
s 

0
3

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

47 LUCENA MIRANDA SONIA ***8014** 1,2 

48 MANZANO GARCIA MARIA DEL MAR ***6784** 1 

49 MARTIN GONZALEZ DAVID ***3842** 2 

50 MARTINEZ AGUILAR IRENE ***3568** 2 

51 MARTINEZ BERMEJO DAVID ***6496** 2 

52 MARTINEZ SABIDO SUSANA ***4294** 2 

53 MARTINEZ SEGOVIA INMACULADA YOLANDA ***4285** 2 

54 MATEOS FRANCO LYDIA ***6636** 2 

55 MENDEZ RUANO DAVID ***8081** 2 

56 MENDOZA ASENSIO RAQUEL ***8373** 2 

57 
MESA DE LAS CUEVAS 

GONZALA DE CAÑOS 
SANTOS ***1782** 

2 

58 MESA MONTOYA ARACELI ***1953** 1 

59 MIRASOL GARCIA MARIA ***5354** 2 

60 MOLINO ESCOLANO  RAFAEL ***9049** 2 

61 MONTES SANTIAGO MANUELA  ***3405**  2 

62 MORA MORALES ELFANY YADIRA ***3591**  2 

63 MORA SEGADO NATALIA ***8723**  2 

64 MORALES AVILA JOSEFINA ***8131**  2 

65 MORALES ROJAS ANA ***8374**  2 

66 MORENO GARCIA LEONOR ***4985**  2 

67 MURCIA MARTIN VALERIA   ***4016**  2 

68 NAVARRO JIMENEZ GINA ***5929**  2 

69 NOGUERA ARELLANO JESSICA CAROLINA ***0443**  2 

70 NOGUERA GONZALEZ MARIA ***2460**  2 

71 PALMA RUIZ JENIFER ***7194**  2 

72 RIVAS RODRIGUEZ MARIA PAZ ***2390**  2 

73 RIVERA  VERONICA DANIELA ***0944**  2 

74 RODRIGUEZ NICOLAU CARMEN AGUEDA ***8549**  1 

75 RUIZ BELTRAN JOSE DANIEL ***7386**  1 

76 RUIZ GONZALEZ INMACULADA ***2915**  1,2 

77 RULL CAMACHO PABLO ***5083**  2 

78 SANCHEZ CABEZAS GUADALUPE ***1908**  2 

79 SANCHEZ MESA VERONICA ***2064**  1 

80 SANZ REY VALERIA INES ***5264**  2 

81 SERRANO MONTOYA BEATRIZ ***5076**  2 

82 SIERRA POLO ROSALIA MARIA ***6544**  2 

83 SIERRA RODRIGUEZ NEREA ***2529**  2 

84 SOMMAIUOLO GIUSEPPE ***0948**  2 

85 TARRAGONA GONZALEZ  ANDREA MARIA ***2813**  2 

86 TOVAR ENCINAS FRANCISCO ***6303**  1 

87 VALDAYO DIAZ ISAAC ***5217**  2 

88 VIEDMA NAVAS ISABEL MARIA ***7518**  1,2 

 

(1) No presenta Anexo II de acuerdo a la base 4.4, donde dice que las instancias solicitando ser admitido a la 
oposición deberán formalizarse conforme al modelo establecido como ANEXO II de estas bases. 

 
(2) No presenta el resguardo original justificante del pago de la cantidad de 26 euros para tomar parte en el 

proceso selectivo, conforme a la tasa por derecho de examen establecida en la ordenanza Fiscal número 17 del 
Ayuntamiento de Las Gabias, ni acredita que figure como demandante de empleo en las Oficinas Públicas de empleo 
durante el plazo, de un mes anterior a la fecha de publicación del extracto de la convocatoria en el Boletín Oficial del 
Estado establecida en la ordenanza Fiscal número 17 del Ayuntamiento de Las Gabias, ni acredita la condición de 

P
ág

in
a 

1
2

 d
e 

1
3

P
ág

in
a 

4
9

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
3

9
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
4

-2
3

4
0

1
8

N
º 

2
3

4
 -

 m
ar

te
s 

0
3

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

familia numerosa de categoría especial con la copia del título de familia numerosa actualizado establecida en la 
ordenanza Fiscal número 17 del Ayuntamiento de Las Gabias. 

 
(3) Fuera de plazo. 
 

SEGUNDO. - Conceder un plazo de diez días hábiles para que los aspirantes excluidos puedan subsanar o completar 
su documentación, en su caso. Dicho plazo se contará desde el día siguiente de la publicación del Decreto en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Granada, Tablón de Anuncios y en el Portal de Transparencia del Ayuntamiento  
(https://www.lasgabias.es/portal-transparencia/procesos-selectivos-provision-definitiva/). La subsanación o 
complemento de documentación será admitida si acredita el cumplimiento de los requisitos de participación 
establecidos en las Bases durante los periodos señalados en las mismas. 
 
TERCERO. - Publicar el anuncio del presente Decreto en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada, en el Tablón 
de Anuncios de este Ayuntamiento y en el siguiente enlace https://www.lasgabias.es/portal-transparencia/procesos-
selectivos-provision-definitiva/ . 

En Las Gabias a 25 de noviembre de 2024 
 
Firmado por: 
 
El Concejal Delegado de Presidencia, Personal y Desarrollo Local 

Don Mariano Delgado Beltrán 

 

P
ág

in
a 

1
3

 d
e 

1
3

P
ág

in
a 

5
0

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
3

9
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
4

-2
3

4
0

1
8

N
º 

2
3

4
 -

 m
ar

te
s 

0
3

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
4


		2024-12-03T01:01:19+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




